
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.08.2024 Х 2780—па

О признании утратившими силу
некоторых постановлений
администрации города Южно
Сахалинска

В соответствии со статьей 45 Градостроительного кодекса Российской
Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 М! 131 -Ф3 «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации)>,
статьей 37 Устава городского округа «Город Южно-Сахалинсю> администрация
города Южно-Сахалинска постановляет:

1. Признать утратившими силу:
- постановление администрации города Южно-Сахалинска от 01.12.2020

М! 3625-па «Об утверждении Порядка подготовки и утверждения документации
по планировке территории в границах городского округа «Город Южно
Сахалинсю>;

- постановление администрации города Южно-Сахалинска от 20.05.202 1
М! 1408-па «О внесении изменений в Порядок подготовки и утверждения
докментации по планировке территории в границах городского округа «Город
Южно-Сахалинсю>, утвержденный постановлением администрации города
Южно-Сахалинска от 01.12.2020 3Ч2 3625-па»;

- постановление администрации города Южно-Сахалинска от 16.02.2022
М! 284-па «О внесении изменения в Порядок подготовки и утверждения
документации по планировке территории в границах городского округа «Город
Южно-Сахалинсю>, утвержденный постановлением администрации города
Южно-Сахалинска от 01.12.2020 М! 3625-па»;

- постановление администрации города Южно-Сахалинска от 23.09.2022
М! 2357-па «О внесении изменений в Порядок подготовки и утверждения
документации по планировке территории в гранипах городского округа «Город



2

Южно-Сахалинсю>, утвержденный постановлением администрации города

Южно-Сахалинска от 0 1.12.2020 Мц 3625-па»;

- постановление администрации города Южно-Сахалинска от 05.06.2023

М 1554-па <Ю внесении изменений в Порядок подготовки и утверждения

документации по планировке территории в границах городского округа «Город

Южно-Сахалинсю>, утвержденный постановлением администрации города

Южно-Сахалинска от 01.12.2020 М2 3625-па».

2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 сентября 2024 года.

3. Постановление администрации города Южно-Сахалинска

опубликовать в газете «Южно-Сахалинск сегодня» и разместить на

официальном сайте администрации города Южно-Сахалинска.

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на

директора департамента архитектуры и градостроительства города Южно

Сахалинска (Ю д.М).

Мэр города С.А.Надсадин


